关于公布 2022 年校级示范性虚拟仿真实验实训

教学改革项目立项结果的通知

校内各部门：

根据《关于开展 2022 年校级示范性虚拟仿真实验实训教

学改革项目申报工作的通知》的安排，在学校各院系、部门

的积极支持配合下，经院系（部门）申报、材料审核、专家

评审等程序，共评选出 6 个校级示范性虚拟仿真实验实训教

学改革项目，现将立项结果予以公布（名单见附件）。

本批校级示范性虚拟仿真实验实训教学改革项目建设期

为一年，获得立项建设的项目经专家评审，符合标准结题后，

根据成果质量予以一定资金支持。各项目负责人要切实按照

申报书设定的任务和目标，做好项目建设各项工作，以实验

实训教学助推学校教学工作高质量发展。

附件：2022 年校级示范性虚拟仿真实验实训教学改革项

目立项名单

教务处

2022 年 12 月 25 日

附件：

宁夏职业技术学院 2022 年校级示范性虚拟仿真实验实训教学改革项目立项名单

序号 院（系）名称 实验实训教学课程名称 负责人 所属专业大类

1 工业工程学院 工业机器人工作站系统应用 张慧 装备制造大类

2 工业工程学院 化工 DCS 操作控制技术 张立娣 生物与化工大类

3 商学院 智慧物流设施与设备应用 杨波 财经商贸

4 软件学院 无线局域网技术 吴艳 计算机网络技术

5 艺术设计学院 文创产品开发 王琴琴 文化艺术大类

6 纺织与服装技术系 成衣设计 牛瑞林 文化艺术大类